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 0050Institucion:

 08Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0049  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE DE LA GA 08 
DEPARTAMENTAL DEL PARAISO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1739350385

 1307691331

 2033386370

 1241385442

REI - 228

REI - 228

REI - 228

REI - 228

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 3,008.21

 2,278.21

 1,542.21

 408.21

 7,659.79

 8,389.79

 9,125.79

 10,259.79

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 5886

 6520

 7220

 7397

 1100

 1101

 5884

 5886

 6520

 7220

 7397

 1100

 1101

 5210

 5420

 5884

 7220

 212.71

 88.82

 400.00

 2,000.00

 195.00

 106.68

 5.00

 212.71

 88.82

 200.00

 1,520.00

 130.00

 106.68

 20.00

 212.71

 88.82

 734.00

 200.00

 200.00

 106.68

Retenciones

Retenciones

Retenciones



PLANILLA DE PERSONAL

República de Honduras

18/09/2018 15:24:48
2018Gestión: 

R_PLA_PERSONAL

Impreso por: KCOREA11 PROD

Página 2 de 15

 0050Institucion:

 08Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0049  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE DE LA GA 08 
DEPARTAMENTAL DEL PARAISO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1778539049

 1643087116

 1351480626

 1902998853

REI - 228

REI - 228

REI - 228

REI - 228

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 5,336.21

 4,145.74

 408.21

 408.21

 5,331.79

 6,522.26

 10,259.79

 10,259.79

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100  212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 4,728.00

 200.00

 106.68

 212.71

 88.82

 3,517.53

 200.00

 106.68

 20.00

 212.71

 88.82

 106.68

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 08Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0049  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE DE LA GA 08 
DEPARTAMENTAL DEL PARAISO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 2003569842

 1832361615

 1888094614

 1638588778

REI - 228

REI - 228

REI - 228

REI - 228

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 408.21

 508.21

 3,422.21

 2,741.21

 10,259.79

 10,159.79

 7,245.79

 7,926.79

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5420

 5886

 7220

 1100

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 100.00

 106.68

 212.71

 88.82

 2,864.00

 150.00

 106.68

 212.71

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 08Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0049  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE DE LA GA 08 
DEPARTAMENTAL DEL PARAISO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1479515695

 1937459114

 1209307618

 1569708711

REI - 228

REI - 228

REI - 228

REI - 228

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 503.21

 6,000.21

 3,170.21

 3,418.21

 10,164.79

 4,667.79

 7,497.79

 7,249.79

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1101

 5210

 5420

 7340

 1100

 1101

 6520

 7340

 1100

 1101

 5420

 6460

 7220

 1100

 1101

 5420

 7340

 88.82

 791.00

 1,542.00

 106.68

 212.71

 88.82

 95.00

 106.68

 212.71

 88.82

 5,397.00

 195.00

 106.68

 212.71

 88.82

 2,762.00

 106.68

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 08Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0049  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE DE LA GA 08 
DEPARTAMENTAL DEL PARAISO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1404984470

 1837827482

 1300458891

REI - 228

REI - 228

REI - 228

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 608.21

 8,722.63

 408.21

 10,059.79

 1,945.37

 10,259.79

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5420

 5886

 7340

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 2200

 5280

 5884

 5886

 7220

 7397

 1100

 1101

 212.71

 88.82

 2,910.00

 100.00

 106.68

 212.71

 88.82

 200.00

 106.68

 212.71

 88.82

 2,522.42

 2,627.00

 300.00

 2,860.00

 106.68

 5.00

 212.71

 88.82

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 08Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0049  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE DE LA GA 08 
DEPARTAMENTAL DEL PARAISO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1651252439

 2004272292

 1461190637

 1451165919

REI - 228

REI - 228

REI - 228

REI - 228

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 408.21

 7,687.18

 3,980.81

 608.21

 10,259.79

 2,980.82

 6,687.19

 10,059.79

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7340

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 2200

 5884

 5886

 7220

 7397

 1100

 1101

 2200

 5884

 7220

 7397

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 3,510.06

 1,418.91

 2,330.00

 106.68

 20.00

 212.71

 88.82

 3,367.60

 200.00

 106.68

 5.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones



PLANILLA DE PERSONAL

República de Honduras

18/09/2018 15:24:48
2018Gestión: 

R_PLA_PERSONAL

Impreso por: KCOREA11 PROD

Página 7 de 15

 0050Institucion:

 08Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0049  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE DE LA GA 08 
DEPARTAMENTAL DEL PARAISO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1561568542

 1661091191

 1227271512

REI - 228

REI - 228

REI - 228

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 5,163.21

 5,444.58

 478.21

 5,504.79

 5,223.42

 10,189.79

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 5886

 7220

 7397

 1100

 1101

 2200

 5280

 5420

 5884

 6460

 7220

 1100

 212.71

 88.82

 200.00

 106.68

 212.71

 88.82

 100.00

 4,650.00

 106.68

 5.00

 212.71

 88.82

 3,099.37

 200.00

 1,442.00

 100.00

 195.00

 106.68

 212.71

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 08Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0049  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE DE LA GA 08 
DEPARTAMENTAL DEL PARAISO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1221907474

 1323930196

 1008948494

 2053845470

REI - 228

REI - 228

REI - 228

REI - 228

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 408.21

 2,520.21

 6,299.21

 708.21

 10,259.79

 8,147.79

 4,368.79

 9,959.79

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1101

 5420

 7340

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 5210

 5420

 5886

 7340

 1100

 1101

 5420

 5884

 6460

 7220

 88.82

 70.00

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 200.00

 1,712.00

 200.00

 106.68

 212.71

 88.82

 5,196.00

 500.00

 195.00

 106.68

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 08Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0049  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE DE LA GA 08 
DEPARTAMENTAL DEL PARAISO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1726128218

 1970601719

 1161443883

 1497010405

REI - 228

REI - 228

REI - 228

REI - 228

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 908.21

 3,170.21

 598.21

 608.21

 9,759.79

 7,497.79

 10,069.79

 10,059.79

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 5886

 7220

 1100

 1101

 5420

 7340

 1100

 1101

 6520

 7340

 212.71

 88.82

 300.00

 106.68

 212.71

 88.82

 200.00

 300.00

 106.68

 212.71

 88.82

 2,762.00

 106.68

 212.71

 88.82

 190.00

 106.68

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 08Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0049  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE DE LA GA 08 
DEPARTAMENTAL DEL PARAISO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1287385604

 1191133461

 1436703780

REI - 228

REI - 228

REI - 228

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 5,887.08

 4,008.21

 2,787.21

 4,780.92

 6,659.79

 7,880.79

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5280

 5420

 5884

 7220

 1100

 1101

 5420

 5884

 7220

 1100

 1101

 5210

 5420

 212.71

 88.82

 200.00

 106.68

 212.71

 88.82

 3,141.87

 2,137.00

 200.00

 106.68

 212.71

 88.82

 3,000.00

 600.00

 106.68

 212.71

 88.82

 934.00

 1,445.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 08Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0049  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE DE LA GA 08 
DEPARTAMENTAL DEL PARAISO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1309716783

 2014914701

 1218811857

 1040104589

REI - 228

REI - 228

REI - 228

REI - 228

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 3,158.21

 5,286.48

 603.21

 798.21

 7,509.79

 5,381.52

 10,064.79

 9,869.79

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7340

 1100

 1101

 5420

 5884

 7220

 1100

 1101

 2200

 5420

 5884

 5886

 7220

 7397

 1100

 1101

 6460

 7340

 106.68

 212.71

 88.82

 2,250.00

 500.00

 106.68

 212.71

 88.82

 3,523.27

 350.00

 200.00

 800.00

 106.68

 5.00

 212.71

 88.82

 195.00

 106.68

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 08Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0049  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE DE LA GA 08 
DEPARTAMENTAL DEL PARAISO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1006126796

 1290922300

 1953423350

REI - 228

REI - 228

REI - 228

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 908.21

 5,462.38

 803.21

 9,759.79

 5,205.62

 9,864.79

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 6520

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 5886

 7220

 7397

 1100

 1101

 5884

 6460

 212.71

 88.82

 200.00

 190.00

 106.68

 212.71

 88.82

 500.00

 106.68

 212.71

 88.82

 949.17

 4,100.00

 106.68

 5.00

 212.71

 88.82

 200.00

 195.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 08Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0049  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE DE LA GA 08 
DEPARTAMENTAL DEL PARAISO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1716336984

 1685740737

 1539484670

 1631123188

REI - 228

REI - 228

REI - 228

REI - 228

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 408.21

 408.21

 4,062.53

 608.21

 10,259.79

 10,259.79

 6,605.47

 10,059.79

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 2200

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 5884

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 3,434.32

 200.00

 106.68

 20.00

 212.71

 88.82

 200.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 08Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: SEPTIEMBRE
14/09/18GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0049  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE SEPTIEMBRE DE LA GA 08 
DEPARTAMENTAL DEL PARAISO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION.

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1536290154

 1146958646

 1358349003

REI - 228

REI - 228

REI - 228

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

 613.21

 408.21

 3,787.21

 10,054.79

 10,259.79

 6,880.79

 10,668.00

 10,668.00

 10,668.00

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 5420

 6460

 7340

 106.68

 212.71

 88.82

 200.00

 106.68

 5.00

 212.71

 88.82

 106.68

 212.71

 88.82

 3,119.00

 260.00

 106.68

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 544,068.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 126,435.23

 0.00

 544,068.00

 417,632.77

EMPLEADOS EN

 0.00

 51  51

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

 0.00Becas Pensiones:




